

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP (BARANG HABIS PAKAI)

BULAN : MARET TAHUN : 2025

BHP

NPSN : 20320244
 Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 TENGARAN
 Desa/Kecamatan : Kembang Sari Karangduren Tenganan, Kec. Tenganan
 Kabupaten / Kota : Kab. Semarang
 Provinsi : Prov. Jawa Tengah
 Sumber Dana : BOSP Reguler

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
11-03-2025	08.04.08.	5.1.02.01.01.0026	BPU60	1.1.7.04.01.001.143	Cetak Soal	80000	300	24.000.000
18-03-2025	04.06.01.	5.1.02.01.01.0026	BPU71	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	1	500.000	500.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.306	Entrostop	10	8.000	80.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.308	Ultraflu	10	8.000	80.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.305	Tolak angin	8	40.000	320.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.307	Paramex	10	25.000	250.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.311	Betadine Cair 30 ml	20	7.000	140.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	51.231	Kapas	10	15.000	150.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.302	Balsem	10	25.000	250.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.031	Minyak Kayu Putih	10	25.000	250.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	10.309	Hansaplast isi 100	10	38.000	380.000
24-03-2025	03.05.02.	5.1.02.01.01.0037	BNU07	51.215	Kasa gulung	5	25.000	125.000
24-03-2025	03.02.01.	5.1.02.01.01.0005	BNU11	1.1.7.02.06.007.022	Tikar	5	96.000	480.000
24-03-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0031	BNU13	19.006	LAMPU Philips Essential 18w/CD/WW	20	165.000	3.300.000
24-03-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0031	BNU13	19.489	Stop Kontak Eksternal (Std Broco kontak AC)	13	40.000	520.000
24-03-2025	05.08.09.	5.1.02.01.01.0031	BNU13	19.532	MCB C60H Curve C Schneider 1 Pole 50A-63A (25651-52) Tripping capacity : 10 kACurve C (magnetic trip : 5 – 10 In)For application at commercial building and industrialCable connection to terminal :32 – 63 A max. 25 mm² (multicores cable) / 35 mm² (sing	13	100.000	1.300.000
25-03-2025	05.08.01.	5.1.02.01.01.0001	BPU73	1.1.7.02.10.004.010	Bahan Bangunan Pemeliharaan Ringan Taman	1	6.360.000	6.360.000
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		sapu	80	45.000	3.600.000

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		Ember	30	35.000	1.050.000
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		Pel	30	35.000	1.050.000
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		Kemoceng	30	28.000	840.000
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		Ekrak	30	35.000	1.050.000
25-03-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU08		Kapstok	50	25.000	1.250.000
Jumlah						Rp. 47.325.000		

Menyetujui,
Kepala Sekolah



Drs. Te Ajar Suprpto Al Kusworo, M.Pd.

NIP. 196806221993031007

Kec. Tengar, 31 Maret 2025
Bendahara,

Rizkan Faif Fasani, S.Pd.

NIP. 199406192019211001